VIABILITA' E MANUTENZIONE ORDINANZA DIRIGENZIALE
INFRASTRUTTURE

N. 421 del 06/09/2022
Proposta n. 471 del 06/09/2022

MODIFICA DELLA DISCIPLINA DI CIRCOLAZIONE STRADALE PER OCCUPAZIONE DI
SUOLO PUBBLICO A CARATTERE EDILE
— VIA XX SETTEMBRE 71-81 —
MODIFICA ORDINANZA N. 411 DEL 05/09/2022

IL RESPONSABILE DELL'UNITA DI COORDINAMENTO LAVORI PUBBLICI E MOBILITA

Vista I'Ordinanza n. 411 del 05/09/2022, con la quale si istituivano le regolamentazioni
temporanee necessarie allo relativa all’occupazione di suolo pubblico in Via XX Settembre 71-81,
Cervia (RA) per il posizionamento di ponteggio, da parte di ABDELAAL MOHAMED RAGAB EL
SAYED, C.F. BDLMMD81P30Z33SK, in qualita di titolare della ditta ROGER GROUP SPA, con
sede legale in Milano (MI) in Viale Papa Achille 30, P.IVA 08541940964

Considerato che, per mero errore di trascrizione, nel punto in cui ordina sono state riportate
alcune date diverse da quelle richieste;

Vista listruttoria del Servizio Viabilita Progettazione e Manutenzione Infrastrutture, da cui si evince
la necessita di modificare la su richiamata Ordinanza inserendo le regolamentazioni;

Richiamata I'Ordinanza n. 411 del 05.09.2022, ed a modifica della stessa;

Dato atto che il Responsabile del procedimento dichiara l'insussistenza di situazioni anche
potenziali di conflitto di interessi come previsto da:

* Legge 7 agosto 1990, n. 241 art. 6bis, introdotto dall'art. 1, comma 41 della L. 6 nhovembre
2012 n. 190;

* Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 art. 53, comma 14, come modificato dall'art. 1
comma 42, lettere h) ed i) della legge 6 novembre 2012 n. 190;

* DPR 16 aprile 2013 n. 62 - Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti
pubblici; art. 3, comma 2, art. 6, commi 1 e 2, Art. 7, comma1, Art. 13, comma 3, Art. 14,
commi 2 e 3;

Visto il Regolamento comunale sui Controlli Interni, approvato con atto di C.C. n. 1/2013 e
modificato con atto di C.C. n. 1/2018;

Visto I'art.107 del D.L.vo 267 del 18.08.2000;
Visto l'art.3, comma 4 della L. 241/90;
Visto il D.L.vo n.285 del 30.04.92 “Codice della Strada”;

Visto il Regolamento per I'esecuzione del citato Codice della Strada approvato con D.P.R.
n.495/92;




ORDINA
di MODIFICARE la su richiamata Ordinanza n. 411 del 05.09.2022 sostituendo:
il punto in cui cita :
di istituire la seguente disciplina di circolazione temporanea dalla data di pubblicazione della
presente alle ore 19:00 del 31/08/2022, |a seguente regolamentazione:

Via XX Settembre 71-81, in corrispondenza dei lavori:
RESTRINGIMENTO DELLA CARREGGIATA;
SOSTA VIETATA CON RIMOZIONE FORZATA su entrambi i lati della carreggiata stradale;

LIMITE MASSIMO DI VELOCITA 30-20-10 Km/h, installati in sequenza di avvicinamento al
cantiere;

con:

di istituire la seguente disciplina di circolazione temporanea dalla data di pubblicazione della
presente alle ore 19:00 del 05/11/2022, per complessivi 61 giorni, la seguente regolamentazione:

Via XX Settembre 71-81, in corrispondenza dei lavori:
RESTRINGIMENTO DELLA CARREGGIATA;
SOSTA VIETATA CON RIMOZIONE FORZATA su entrambi i lati della carreggiata stradale;

LIMITE MASSIMO DI VELOCITA 30-20-10 Km/h, installati in sequenza di avvicinamento al
cantiere;

CONFERMA
le disposizioni di cui all’Ordinanza n. 411 del 05.09.2022;

COMUNICA

- che il Responsabile del Procedimento, ai sensi e per effetti della L. 241/90 & I'ilng. Daniele
Capitani;

- che é fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare o fare osservare i contenuti della presente
Ordinanza, avvertendo che i trasgressori saranno sottoposti alla sanzione prevista dalla Legge,
cosi come chi viola i contenuti del D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 e del D.P.R. n. 495 del
16/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni sara perseguito dalle sanzioni in essi
previsti;

- che ai sensi dell'art. 3, comma 4, L. 241/90, contro il presente provvedimento € ammesso
ricorso entro giorni 60 dalla data di emanazione al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti ai
sensi dell’art. 37 c. 3 del C.d.S. con le modalita previste dall’art. 74 del Regolamento di
Esecuzione.

Istruttore Direttivo

BELLINI GABRIELE / INFOCERT SPA
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Igs 82/2005 e rispettive norme collegate



	IL RESPONSABILE DELL’UNITÀ DI COORDINAMENTO LAVORI PUBBLICI E MOBILITÀ
	COMUNICA
	- che il Responsabile del Procedimento, ai sensi e per effetti della L. 241/90 è l’Ing. Daniele Capitani;
	- che è fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare o fare osservare i contenuti della presente Ordinanza, avvertendo che i trasgressori saranno sottoposti alla sanzione prevista dalla Legge, così come chi viola i contenuti del D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 e del D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni sarà perseguito dalle sanzioni in essi previsti;
	- che ai sensi dell’art. 3, comma 4, L. 241/90, contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro giorni 60 dalla data di emanazione al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti ai sensi dell’art. 37 c. 3 del C.d.S. con le modalità previste dall’art. 74 del Regolamento di Esecuzione.

		2022-09-06T16:35:17+0200
	BELLINI GABRIELE




